
 

第 39回日本看護福祉学会学術大会 

 

広告掲載のお願い 

趣旨書 
 

開催日：2026年 9月 5日（土）・6日（日） 

開催場所：国際医療福祉大学小田原キャンパス 

 
大会長：吉岡詠美（国際医療福祉大学 小田原保健医療学部 看護学科 教授） 

学会ホームページ： https://kangofukushi.sakura.ne.jp/ 

          https://jnw2026.yupia.net/ 
 

ご挨拶 
謹啓  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

この度、第 39回日本看護福祉学会学術大会を、2026年 9月 5日（土）、6日（日）に 

国際医療福祉大学小田原キャンパスにおいて開催させていただくことになりました。 

日本看護福祉学会は「看護福祉」に関する研究および研究者・実践家相互の連絡と協力

を促進し、「看護福祉」に関する研究を行うと共に、内外の学会との連携を図り、人類 

社会に貢献することを目的に創設された学会です。このような目的を果たすために年 1回

の学術大会と年 2回の学会誌の発行をしています。 

本学術大会では、「いのちを支え自分らしい暮らしを守る尊厳ある看護福祉の創造」を

大会テーマといたしました。現在、日本は 2040 年問題に対応するため、地域包括ケア  

システムをさらに推進しています。今後、看護福祉の対象者は、ますます病院中心の支援

から地域での支援へと移行していきます。国民が住み慣れた地域で自分らしく暮らして 

いくためには、人々の健康と生活を支援する看護福祉職が、高い倫理観をもち、尊厳を 

尊重し行動しなければならないと考えています。本学術大会で尊厳ある看護福祉について

議論し、私たち自身がどのように尊厳を高め、創造していくかを考える機会にしていき 

たいと考えています。 

 第 39回学術大会は、全国から約 200名の参加を予定しております。抄録集には、開催

概要や大会プログラム、講演や研究発表の内容、広告などの掲載を考えております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学会および学術大会の趣旨をご理解いた

だき、皆様と共に日本看護福祉学会を創ってまいりたいと存じますので、是非とも皆様の

ご協力とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら、貴社のますますのご繁栄を心より祈念申し上げます。 

謹白 

2025年 7月吉日 

第 39回日本看護福祉学会学術大会 

大会長 吉岡詠美 

（国際医療福祉大学 小田原保健医療学部 看護学科 教授） 



広告掲載の募集要項 

 
◆ 会期    ：2026年 9月 5日（土）、6日（日）  

◆ 会場    ：国際医療福祉大学小田原キャンパス 

（神奈川県小田原市城山１-2-25） 

◆ 責任者    ：大会長 吉岡 詠美 

◆ 広報担当者：石村珠美（国際医療福祉大学 看護学科） 

      渡辺英子（国際医療福祉大学 看護学科） 

      鷹嘴亜里（国際医療福祉大学 看護学科） 

            千葉美果（国際医療福祉大学 看護学科） 

◆ 会計責任者：宮山涼子（国際医療福祉大学 看護学科） 

◆ 広告媒体名：「第 39回 日本看護福祉学会学術大会」 

◆ 対象企業 ：医療・保健・看護・福祉等に関する雑誌や書籍の広告および会社案内、    

施設案内、商品広告等 

◆ 抄録発行日：未定（広告掲載後、学会抄録を 2部送付いたします） 

◆ 版  型 ：A4版縦もしくは B5版縦 

◆ 発行部数  ：300部(予定) 

◆ 抄録広告掲載料：下記別表参照  

 ・原稿は PDFファイルデータでお願いします。 

広告の種類 広告費 

A4版 1ページ   モノクロ 30,000円 

A4版 1/2ページ モノクロ 15,000円 

※ 受付、広告掲載は先着順となります。 

◆ Web上広告掲載料：下記別表参照 

広告の種類 広告費 

バナー広告 30,000円 

動画広告 1篇 2分 40,000円 

動画広告 1篇 5分 50,000円 

※ 広告 2分は 3社まで、5分は 2社までとなります 

◆展示：1ブース 50,000円 

◆ランチョンセミナー：100,000円 

◆申し込み方法：「広告申込書」によりお申込みください。 

◆申し込み期限：2026年 3月末まで 

◆お振込み先：申込受付後に掲載料の振込先等を事務局よりご連絡いたします。 

◆申し込み・送付先：国際医療福祉大学小田原保健医療学部看護学科 担当：石村珠美  

〒250-8588 神奈川県小田原市城山１-2-25 

         国際医療福祉大学保健医療学部看護学科   

        E-mail：jnw.2026.odawara@gmail.com   

学会ホームページ：https://kangofukushi.sakura.ne.jp/ 
https://jnw2026.yupia.net/  

      ※電話での対応は行っておりません。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


